

PÄÄKIRJOITUS

Pohjoismaiden geologit kokoontuvat Helsinkiin tammikuussa

Maailman kvartaärigeologit – ja muu kvartaarikautta tutkiva monitieteellinen tutkimusyhteisö – kokoontuivat kuluneena kesänä Japanin Nagoyaan. Kansainvälisen kvartaäritutkimusjärjestö INQUAn yhdeksästoista kokous kokosi yhteen noin 1800 tutkijaa 68 maasta ja nousi toiseksi suurimmaksi kaikista järjestetyistä INQUA-kokouksista. Tieteellisiä esityksiä leimasi kvartaäritutkimukselle tyypillinen monitieteisyys, ja kokous toikin yhteen niin geologeja, arkeologeja, biologeja kuin myös ilmastotutkijoita. Erityisenä painopistealueena tämän vuoden kokouksessa erottui kvartaärikauden geologisen rekordin hyödyntäminen geologisten luonnonuhkien arvioimisessa ja ennustamisessa, mikä heijasteli isäntämaa Japanin vahvaa tutkimustraditiota tällä kvartaäritutkimuksen osa-alueella. Suomalaisia tutkijoita oli kokouksessa läsnä toistakymmentä. Heidän raporttinsa Nagoyan kokouksesta on luettavissa tässä lehdessä (s. 102–106).

Tammikuussa on Suomen vuoro isännöidä kansainvälistä tutkimusyhteisöä, kun Helsingissä järjestetään Geologian pohjoismaiset talvipäivät (engl. *Nordic Geological Winter Meeting*). Talvipäiviä on järjestetty kahden vuoden välein ja nyt ovat vuorossa jo 32. koostuminen. Edelliset Talvipäivät (2014) järjestettiin Ruotsin Lundissa ja sinne saapui yli 400 osallistujaa 26 eri maasta.

Vuoden 2016 Talvipäivät järjestetään 13.–15. tammikuuta Helsingin yliopiston Kum-



pulan kampuksella. Järjestävinä tahoina toimivat yhteistyössä Helsingin yliopisto ja Suomen Geologinen Seura. Kokouksen tieteellinen ohjelma kattaa koko geologian kentän. Mukana on geotieteellisen perustutkimuksen eri osa-alueita, geologian käytännön sovelluksia ja geologiaa sivuavia monitieteellisiä tutkimusaloja kuten paleoklimatologia ja antroposeenitutkimus. Lista kokouksessa järjestettävistä tieteellisistä sessioista löytyy Talvipäivien verkkosivuilta. Tieteellisten esitysten lisäksi Talvipäivillä jaetaan vuoden 2016 *Nordic Geoscientist* -palkinto. Ehdotuksia palkinnon saajaksi otetaan vastaan 1. lokakuuta asti.

Ilmoittautuminen Talvipäiville on parhaita avoimena. Suomen Geologinen Seura, Helsingin yliopisto ja Talvipäivien järjestelytoimikunta toivottavat kaikki kiinnostuneet lämpimästi tervetulleiksi Helsinkiin tammikuussa!

Tarkemmat ilmoittautumisohjeet löytyvät talvipäivien verkkosivuilta:

www.geologinenseura.fi/wintermeeting

J. SAKARI SALONEN
Toimitussihteeri, SGS